SK-PA024 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM / CHOCOLATE SKOLE 5 SET $3.340 0% $16.700

SK-PA019 SET DE FOAMI 10PCS 1.8MM 40*60CM / AZUL SKOLE 5 SET $3.340 0% $16.700

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$508.320
$0
$96.581
$0

$604.901

SON: SEISCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ID-2228 SEPARADOR DE INDICE 12 PZA $500 0% $6.000

STN-04-120 SEPARADORES ADHESIVOS 12 SET $710 0% $8.520

A22600003 ALFILER 30 BOX $400 0% $12.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$508.320
$0
$96.581
$0

$604.901

SON: SEISCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org